

## **Roskilde Auto & Skadecenter ApS**

Københavnsvej 150  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29416486

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. oktober 2022

---

Christian Hersom Kublitz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Roskilde Auto & Skadecenter ApS  
Københavnsvej 150  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29416486

**Direktion**

Christian Hersom Kublitz  
Kim Hersom Madsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med såvel reparation, skadebehandling og salg af biler samt dertil knyttet virksomhed, som drift og udlejning af ejendomme i såvel nærværende selskab som i tilknyttede selskaber samt dertil knyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.018.605 mod DKK 1.268.401 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.875.679.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.548.069</b>	<b>6.374.681</b>
Personaleomkostninger	1	-5.033.993	-4.671.851
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.514.076</b>	<b>1.702.830</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-508.969	-413.548
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.005.107</b>	<b>1.289.282</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	241.925	277.883
Finansielle indtægter	3	313	2.146
Finansielle omkostninger	4	-9.158	-18.817
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.238.187</b>	<b>1.550.494</b>
Skat af årets resultat	5	-219.582	-282.093
<b>Årets resultat</b>		<b>1.018.605</b>	<b>1.268.401</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overført til overført resultat	18.605	-31.599
<b>Årets resultat</b>	<b>1.018.605</b>	<b>1.268.401</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		63.676	7.198
Produktionsanlæg og maskiner		123.013	172.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.951.718	2.145.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>2.138.407</u></b>	<b><u>2.325.013</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.041.420	2.003.495
Deposita		168.744	168.744
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>2.210.164</u></b>	<b><u>2.172.239</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.348.571</u></b>	<b><u>4.497.252</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.334.482	1.036.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.609	310.021
Andre tilgodehavender		22.402	5.913
Tilgodehavende selskabsskat	5	2.655	1.074
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	213.122	185.107
Periodeafgrænsningsposter		165.463	193.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.242.733</u></b>	<b><u>1.732.421</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>843.483</u></b>	<b><u>676.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.086.216</u></b>	<b><u>2.408.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.434.787</u></b>	<b><u>6.905.717</u></b>

# Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.750.679	1.732.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.875.679</b>	<b>3.157.075</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	389.974	385.654
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>389.974</b>	<b>385.654</b>
Selskabsskat	5	216.953	349.345
Anden gæld		0	52.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>216.953</b>	<b>401.845</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.430.992	1.078.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.485.996	872.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		298.195	300.000
Anden gæld		736.998	709.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.952.181</b>	<b>2.961.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.169.134</b>	<b>3.362.988</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.434.787</b>	<b>6.905.717</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.763.674	1.000.000	2.888.674
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-31.599	1.300.000	1.268.401
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.732.074</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.157.074</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		18.605	1.000.000	1.018.605
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.750.679</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.875.679</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.479.432	4.012.072
Pensioner	396.388	489.941
Andre omkostninger til social sikring	90.032	58.593
Andre personaleomkostninger	68.141	111.245
<b>I alt</b>	<b><u>5.033.993</u></b>	<b><u>4.671.851</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>11</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	508.969	413.548
<b>I alt</b>	<b><u>508.969</u></b>	<b><u>413.548</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	313	2.146
<b>I alt</b>	<b><u>313</u></b>	<b><u>2.146</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.015
Øvrige finansielle omkostninger	9.158	17.802
<b>I alt</b>	<b><u>9.158</u></b>	<b><u>18.817</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	348.271	-185.107	385.654		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	407
Betalt vedrørende tidligere år	1.074	59.676			
Skat af årets resultat	302.953	-87.691	4.320	219.582	282.093
Betalt acontoskat	-438.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b>214.298</b>	<b>-213.122</b>	<b>389.974</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>219.582</b>	<b>282.500</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.655	-213.122	0		
Hensatte forpligtelser			389.974		
Langfristede gældsforpligtelser	216.953	0			
<b>I alt</b>	<b>214.298</b>	<b>-213.122</b>	<b>389.974</b>		

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udlejningsbiler	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	95.204	559.376	3.504.370	4.158.950	3.839.928
Tilgang i året	70.487	0	1.212.737	1.283.224	596.300
Afgang i året	0	-132.337	-1.367.109	-1.499.446	-277.278
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>165.691</b>	<b>427.039</b>	<b>3.349.998</b>	<b>3.942.728</b>	<b>4.158.950</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-88.005	-386.686	-1.359.246	-1.833.937	-1.464.264
Årets afskrivninger	-14.010	-49.677	-445.282	-508.969	-413.548
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	132.337	406.248	538.585	43.875
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-102.015</b>	<b>-304.026</b>	<b>-1.398.280</b>	<b>-1.804.321</b>	<b>-1.833.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>63.676</b>	<b>123.013</b>	<b>1.951.718</b>	<b>2.138.407</b>	<b>2.325.013</b>
Salgspris, afgang	0	0	1.149.471	1.149.471	385.456
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-960.861	-960.861	-233.403
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	188.610	188.610	152.053

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.825.500	168.744	1.994.244	1.994.244
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.825.500</b>	<b>168.744</b>	<b>1.994.244</b>	<b>1.994.244</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	177.995		177.995	104.112
Årets opskrivninger	241.925		241.925	277.883
Modtaget udbytte i året	-204.000		-204.000	-204.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>215.920</b>		<b>215.920</b>	<b>177.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>2.041.420</b>	<b>168.744</b>	<b>2.210.164</b>	<b>2.172.239</b>

## Noter, fortsat

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Roskilde Auto & Skadecenter ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Auto og Skade- center 2 ApS	51%	50.000	273.643	332.611	139.558	169.632
Håndværkervej 62 ApS	100%	50.000	102.367	1.871.787	102.367	1.871.787
<b>I alt</b>					<b>241.925</b>	<b>2.041.419</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.041.420
<b>I alt</b>						<b>2.041.420</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	52.500
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>52.500</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Roskilde Auto & Skadecenter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	389.000
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 3-12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	702.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>1.091.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Hersom Kublitz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660163086132

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-14 10:28:03 UTC

NEM ID 

## Kim Hersom Madsen

Direktør

Serienummer: 5d16ea0f-fa49-4bab-bae7-222917e7e9c7

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-14 10:43:41 UTC

Mit  

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-14 10:47:13 UTC

NEM ID 

## Christian Hersom Kublitz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-660163086132

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-14 10:49:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUJLK-NUI7Z-01UUN-TEGMH-57KMN-WNEZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>